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Kunnassa toteutetun satamahankkeen tuloksena on tehty kunnan 
viestinnän visuaaalista uudistamista ja brändin kirkastamista kunnan 
strategisen kärkihankkeen mukaisesti. Haasteita on kuitenkin edelleen 
yhtenäisen markkinointiviestinnän, asukas- ja työmahdollisuuksien esille 
nostamisessa. Tärkeää olisi pystyä muodostamaan yksi vahva brändi, 
jonka avulla profiloidaan Heinävesi kiinnostavaksi paitsi vierailukohteena, 
erityisesti potentiaalisena vaihtoehtona asumiseen ja yrittämiseen.  
 
Kehittämistyötä voisi lähteä hankkeistamaan ja hakea ulkopuolista 
rahoitusta työhön kartoittamalla Ely- ja leader rahoitukset.  
 
Hankkeen avulla nostettaisiin esille Heinävesi teemoiteltuna:  
 
Visualisena teemana Heinävesi tuotaisiin esille metsien ja järvien 
Heinävesi-teemalla. Nostettaisiin esille tilaa ja rauhaa. Lintujen ääniä, 
tuulen huminaa ja veden (koskien) solinaa. Värimaailma toistaisi luonnon 
sävyjä: metsä vihreää, taivaan ja järvien sinistä, auringon keltaisen sävyjä, 
marjojen värejä. Markkinoinnissa korostetaan elementtejä, joita ei muualla 
ole, tai niitä on hyvin vähän kuten luostarit, kosket ja kanavat, 
monimuotoinen ja kiinnostava maastoprofiili sekä Koloveden 
kansallispuisto. 
 
Asukasmarkkinoinnissa nostetaan esille palvelut; työmahdollisuudet, 
asumisen väljyys, hyvät palvelut ja luonnon helppo saavutettavuus. Näitä 
korostavan hyvin monet itäsuomalaiset pienenevät pikkukunnat ja siksi 
kilpailu on myös kovaa. Heinävesi ei ole parhaassa asemassa pitkien 
välimatkojen vuoksi. Teemassa nostettaisiin esille mahdollisuudet liikkua 
luonnossa, kalastaa, marjastaa ja osallistua kylien yhteisölliseen 
toimintaan. Aktiivinen tekeminen ja monipuoliset palvelut on saatava 
selkeästi näkyviin: Yritysten ja yhdistysten verkkonäkyvyys, tapahtumien 
kokoaminen ja ajantasainen tapahtumalistaus ovat kriittisen tärkeitä tässä.  
 
Kehittämisasiantuntija Virpi Pakarinen on asian osalta kuultavana 
kokouksessa.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus  Kunnanhallitus päättää, että kunnan kehittämistyötä lähdetään 

ensisijaisesti hankkeistamaan ylläkerrotun teemoituksen kautta ja 
hakemaan ulkopuolista rahoitusta työhön kartoittamalla Ely- ja leader 
rahoitukset. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
 Kehittämisasiantuntija Virpi Pakarinen oli kokouksessa kuultavana tämän 

asian osalta. 
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